
2022 年 12 月５日 

 

お客様・ご家族様  

関係者  各位 

株式会社ユニマット リタイアメント・コミュニティ 

東海第二事業部 事業部長 荻村 貴裕 

各務原ショートステイそよ風 センター長 坂本 順子 

 

 

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2022 年 1２月 4 日（日）各務原ショートステイそよ風お客様 1 名に、新型コロナウイルス感染が判明

致しました。 

 

 

現時点において、濃厚接触者に該当するお客様はおりませんが、管轄保健所との相談及び社内判断によ

り接触のあったお客様につきましては、個別にご連絡を差し上げ、随時抗原検査を実施して参ります。 

現在、陽性になられたお客様がショートステイにて療養中ではありますが、居室対応などのゾーニング

対応を行った上でサービスの継続については可能との判断を頂いております。 

当施設では、引き続き厚生労働省および管轄保健所等のご指示に従い、お客様の安全を最優先に考え、

感染拡大防止に最大限努める所存でございますのでご理解賜りますようお願い申し上げます 

 

謹白 

 

 

 《本件に伴うサービス提供について》 

管轄保健所に確認の上、感染予防に努めながら、引き続き通常営業を継続させていただきます。 

ご心配なこと等ございましたらお手数ですが下記までご連絡を頂けますと幸甚に存じます。 

 

 

 

 ≪本件におけるお問合せ先≫ 

                 各務原ショートステイそよ風 センター長 坂本 順子 

電話：058-380-5117 

 

 


